和 歌 山 大 学

第４９８回 役員会 議事録

日 時 令和６年６月２８日（金） １１：１５～１１：３５

場 所 南１号館（本部共通棟）２階特別会議室

出席者 本山学長

添田、野村、松本、岩田、山形 各理事

（柏原監事、満田戦略情報室長、南方副理事、小田企画課長、金谷人事労務課長、

櫻井財務課長、中井研究・社会連携課長、福田監査室長）

欠席者 なし

学長から、第４９６回（６月１４日）及び第４９７回（メール審議）役員会議事録

について確認があり、承認した。

  議 題

１．第４期中期目標・中期計画等に係る取組予定変更について（案）

小田企画課長より、第４期中期目標・中期計画等に係る取組予定の変更について、

資料に基づき説明があり、審議の結果、原案通り承認した。

２．築野食品工業（株）との包括連携協定書の締結について

築野食品工業（株）との包括連携協定書の締結について、資料に基づき説明があ

り、審議の結果、原案通り承認した。

３．特任職員（URA）の採用及び URAの取り扱いについて

   特任職員（URA）の採用及び URAの取り扱いについて、資料に基づき説明があり、

審議の結果、特任職員（URA）の採用については、原案のとおり承認し、URAの取り

扱いについては、原案から一部文言を修正の上、承認した。

以  上